[image: image1.png]

Д У М А  С О С Ь В И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Ч е т в ё р т ы й   с о з ы в    д в а д ц а т ь   д е в я т о е   з а с е д а н и е

РЕШЕНИЕ

 14.04.2011 №  505

р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие и модернизация  объектов  коммунальной инфраструктуры    на 2009-2011 годы»,  утвержденную решением Думы Сосьвинского городского  округа от 26.06.2008  № 45

           В связи с внесением дополнений в План мероприятий по выполнению муниципальной целевой программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011 годы», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011 годы», утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 26.06.2008  № 45, следующие изменения:

1)  таблицу  «Финансовое обеспечение программы» раздела 1 читать в следующей редакции:

	     Источник финансирования

    программы
	Итого потребность в финансовых средствах
	         в том числе: по годам

	2009 г.
	2010 г.
	2011 г.

	Областной бюджет  (по согласованию)
	22680,20

	-
	-
	22680,20

	Местный бюджет
	38356,53
	421
	18662,3
	19310,73

	Итого
	60911,6
	421
	18662,3
	41990,93

2) план мероприятий целевой программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011 годы», утвержденный   решением   Думы   Сосьвинского   городского  округа  от 26.06.2008  №  45 читать в новой редакции  (Приложение № 1).

2. Решение Думы от 24.02.2011 №475  «О внесении изменений в план мероприятий целевой программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011 годы», утвержденный решением Думы Сосьвинского городского округа от 26.06.2008  № 45» считать утратившим силу.

          3.  Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по ЖКХ, строительству, транспорту, связи  (А.И.Гусельников).

 Глава Сосьвинского

 городского округа                                                                                  А.Е. Рычков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы

Сосьвинского городского округа

Заголовок решения:

О внесении изменений в план мероприятий целевой программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2009-2011», утвержденный    решением   Думы    Сосьвинского  городского    округа   от 26.06.2008  № 45

	Должность
	Фамилия,

инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на

согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Решение коллегии (публичные слушания)

	Исполняющий обязанности главы администрации Сосьвинского городского округа
	А.В. Чесноков

	Начальник финансового управления администрации Сосьвинского городского округа
	Т.А. Казакова

	Заведующий организационно-правовым отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Главный специалист-юрист организационного отдела аппарата Думы Сосьвинского городского округа
	Т.П. Позднякова

	Председатель постоянной депутатской комиссии Думы Сосьвинского городского округа по ЖКХ, строительству, транспорту, связи
	А.И. Гусельников

Решение разослать: 01,02,03,04,09,10,11,12,14,18, 22, газета «Сосьвинские вести»
Исполнитель: Астанин А. А. и.о. заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа  по ЖКХ, транспорту, связи и строительству тел 4-44-32 ________________________
          (число, подпись)